АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-ЛЮКИНСКОЕ»

«ВЫЛЫН ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 сентября 2021 года                                                                                                     №  37

	О проведении публичных слушаний по вопросам рассмотрения документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) линейных объектов: «Карсовайское н/м . Обустройство после бурения. Куст 9»

     На основании статей 42, 43, 45, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Верх-Люкинское» от 22.11.2019 г. № 32-2 «Об утверждении Положения об организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Верх-Люкинское», руководствуясь Уставом муниципального образования «Верх-Люкинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросам рассмотрения документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) линейных объектов: «Карсовайское н/м . Обустройство после бурения. Куст 9  »
2. [bookmark: _GoBack]Провести публичные слушания 20 сентября 2021 года для жителей населенных пунктов деревень Верх-Люкино, Кузем, Возешур, Жобшур, Гуменки, Сизево, Демино, Полишонки, Ягошур, Мокино муниципального образования «Верх-Люкинское  в Администрации муниципального образования «Верх-Люкинское», расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, д.Верх-Люкино, ул.Центральная, д.22,  в 14:00 часов.

Глава муниципального
образования «Верх-Люкинское»                                                            Е.А.Дементьева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]